主旨：

說明：

新北市政府青年局

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年2月27日
發文字號： 新北青發字第1130358888號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三（請至附件下載區 (https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔

案，共有2個附件，驗證碼：0004GP2RQ）

 檢附「新北市政府青年局青年參與公部門見習計畫第一

梯次」報名簡章及海報，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

三、

為推動青年事務，促使青年了解公部門運作，故提供大

專校院青年至本局體驗公部門見習之機會。

報名資訊(詳附件)：
報名資格：大專院校在學生、畢業2年內之35歲以下青

年。

招募人數：15人。

報名日期：2/26（一) 〜3/11 (一）23:59止。

面試期間：3/14（四）、3/15（五）。

公告名單：3/20（三）前公告。

見習期間：4/1（三）〜6/14（五），共240小時(不可

以低於228小時），排班制。

檢附報名簡章及海報，請貴校協助於官網、社群及學生

群組等管道宣傳。

正本：北北基桃大專院校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

220043新北市板橋區民權路
170號

承辦人 ： 鄭珈珈
電話 ： (02)22721540 分機2102
傳真 ： (02)29696166
電子信箱 ： ao0889@ntpc.gov.tw

113/02/27
15:24:46

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁